レジリエント社会構築イノベーションセンター　使用申請書（学内者用）
	 №

	       　　　            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　 年　　 月　　 日
レジリエント社会構築イノベーションプロジェクト
プロジェクトリーダー　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部局：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名：　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：　　　　　　　　　　FAX：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：
　レジリエント社会構築イノベーションセンターの使用について、次のとおり申請します。
なお、使用に当たっては関連規則を遵守します。

	 プロジェクト名称

	関係するプロジェクト等（該当部分に○印）
	1 国際科学イノベーション拠点整備事業｛拠点名：東北大学レジリエント社会構築イノベーションセンター（以下「レジリエント」という。）｝
	2 レジリエントの趣旨に合致した研究プロジェクトかつ以下のいずれかに該当
・産学官連携によるもの
・イノベーションの創出に寄与するもの

	3 レジリエントの趣旨に合致した本学又は本学教職員が関係しているベンチャー企業等

	4 レジリエントの趣旨に準じた研究プロジェクトかつ以下のいずれかに該当
・産学官連携によるもの

・イノベーションの創出に寄与するもの

	研究キーワード

（３つまで）

	資金の名称等
	資金①
事 業 名 称 ：
種別（○印）：共同研究・受託研究・補助金・その他（寄附金、大学運営資金等）

予 算 総 額 :　　　　　　　　　　円

期     　間 :平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日

	資金②
事 業 名 称 ：
種別（○印）：共同研究・受託研究・補助金・その他（寄附金、大学運営資金等）

予 算 総 額 :　　　　　　　　　　円

期     　間 :平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日

	組　　織
	所　　属　・　職　　名
	氏　　　名
	連絡先（電話）

	学
内
者

	相手機関

	 使　用　期　間
	平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

	希望する室名
	室　名

	＊レジリエント記入欄

	№              　㎡

	備　考

	 使用予定機器等名
	①学内持ち込み機器

	②企業等持ち込み機器
	③その他

	１．研究プロジェクトの概要

	２．レジリエントの趣旨と合致する点

	３．入居期間内におけるレジリエントの趣旨に合致する成果への寄与
（入居後何年までに、何をどこまで行うのかを明記して下さい。）

	４．産学共同研究推進への寄与

	５．施設改修計画

（研究開発を行う上で、改修が必要な場合は記載して下さい。例：研究室内へのトイレの設置）

	備　　　　考

注）研究プロジェクトの概要がわかるパワーポイント資料１枚を添付してください。